
Verbale di presenza Società 
All.to n° ....... al Foglio Guida, del....../......./....... 

 

MANIFESTAZIONE  
 

TECNICI PRESENTI 
(categorie Allenabili SIT: Assoluti/Cadetti/Junior/Ragazzi/Esordienti   AC - A    Master e Propaganda: AA) 

 
n° 

Nominativo Società tessera SIT  
Firma 

 

(scrivere in stampatello e leggibile) 
apporre una X per presa 

visione tessera  numero AC A AA 
 

deroga 

1 
          

2 
          

3 
          

4 
          

5 
          

6 
          

7 
          

8 
          

9 
          

10 
          

11 
          

12 
          

13 
          

14 
          

15 
          

16 
          

17 
          

18 
          

 

  
DIRIGEN TI PRESENTI 

  

n° Nominativo Società n° tessera Ruolo Firma 
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